Li

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

- 3, 12 . 2021

о  внесении изменений в распоряжение
Комитета имущественных отношений Санкт-Петербурга
от 18.01.2021 № 73-Р3

№ 2 8 2 3 -рз
кио

N8 2823-РЗ
ОТ 03.12.2021

1. Внести в распоряжение Комитета имущественных отношений Санкт-Петербурга
(далее -  Комитет) от 18.01.2021 №  73-РЗ «О проведении аукциона по продаже земельного
участка для индивидуального жилищного строительства по адресу: г. Санкт-Петербург,
Володарский, улица Академика Павлова, участок 35, (западнее дома 37, литера А по улице
Академика Павлова)» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 распоряжения дополнить подпунктом «д» в следующей редакции:
«д) охранная зона объекта электросетевого хозяйства -  ВЛ 0,4 кВ ул. Акад. Павлова

(постановление Правительства Российской Федерации от 24.02.2009 № 160) -  43 кв.м».
1.2. Пункт 3 распоряжения изложить в следующей редакции:
«3. Определить срок проведения аукциона: IV квартал 2021 года -  I квартал 2022

года».
2. Управлению информатизации и автоматизации Комитета в течение 10 рабочих

дней обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте Комитета
по адресу: www.commim.spb.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя
председателя Комитета, координирующего и контролирующего деятельность Управления
по работе с инвесторами, начальника Управления информатизации и автоматизации
по принадлежности вопросов.

Заместитель
председателя Комитета К.А.Кононевская

001990313725

http://www.commim.spb.ru